

اشتباه دوباره باشگاه پرسپولیس برنامه ریزی سرخپوشان را برهم زد

گل محمدی شاکی از تغییر برنامه تمرین تیمش



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

یحیی گل محمدی روز بازی سپاهان و پرسپولیس بود که از مدیریت باشگاه خواست شرایطی را فراهم کند که تیم روز جمعه سوم آذرماه راهی عربستان شود تا بتوانند سه جلسه تمرین مفید در ریاض داشته باشند. او همچنین تاکید داشت که برنامه ریزی به شکلی باشد که اتفاقات بازی با استقلال تاجیکستان تکرار نشود، از این جهت که سرخپوشان برای آن سفر مجبور شدند اولین ساعات بامداد به فرودگاه بروند و در نهایت با یکی دو ساعت تاخیر راهی شهر دوشنبه شدند. زمان برگشت سرخپوشان هم ساعت ۳ نیمه شب از سوی باشگاه پرسپولیس برنامه ریزی شد که باعث شد عملاً آنها به گفته خودشان دو روز خواب شبانه را از دست بدهند. موردی که در بیانیه‌شان علیه درویش هم به آن اشاره داشتند. در هر صورت باشگاه پرسپولیس برنامه ریزی کرده بود که این بار اعضای تیم قبل از ظهر روز گذشته به عربستان رسیده و بعد از چند ساعت استراحت در هتل، بتوانند عصر یک تمرین خوب داشته باشند که به یکباره به یحیی گل محمدی اطلاع می‌دهند فعال پروازی در کار نیست و تمرینات تیمش باید در همین تهران پیگیری شود. اتفاقی که باعث شد او حسابی از اشتباه دوباره باشگاهش در برنامه ریزی شاکی شود.

چرا عربستانی‌ها مجوز ندادند؟

داستان اینکه چرا عربستانی‌ها حاضر نشدند به هواپیمای چارتر حامل اعضای تیم پرسپولیس مجوز دهند، خیلی ساده است. حداقل در این چند سال روشن شده که عربستانی‌ها به هواپیمایی مجوز نشستن در فرودگاه کشورشان را می‌دهند که شرکت آن، مجوز داشته باشد. در این میان خیلی از شرکت‌های هواپیمایی برای اینکه بتوانند حجاج را به عربستان ببرند، از این کشور مجوز گرفته و به نوعی شرکت‌شان را ثبت کرده‌اند. در این میان باشگاه پرسپولیس قصد داشت با همان هواپیمایی که عازم تاجیکستان شده بود، به عربستان برود. در این مورد شرکت چابهار به برخی دوستان خود در باشگاه پرسپولیس اطمینان داده بود که مشکلی برای پرواز به عربستان ندارد، درحالی‌که این شرکت مجوز نشستن در فرودگاه ریاض را نداشت. با توجه به همین مساله مدیریت باشگاه پرسپولیس از صبح روز جمعه به تکاپو افتاد که برای این پرواز مجوز بگیرد و وقتی متوجه شد امکان این امر فراهم نیست، با شرکت دیگری که گفته می‌شد وارث بوده، وارد مذاکره شد. تا عصر روز گذشته این شرکت هنوز نتوانسته بود هواپیمایی در اختیار باشگاه پرسپولیس برای پرواز به عربستان قرار دهد و احتمال اینکه برای عصر امروز یا امشب این اتفاق رخ دهد، زیاد است. در چنین شرایطی تمرین امروز شاگردان یحیی هم تحت‌الشعاع ساعت پرواز قرار خواهد گرفت. این در حالی است که یحیی ملی پوشان تیمش را روز پنجشنبه خسته تحویل گرفت و برنامه ریزی وسیعی روی سه جلسه تمرین تیمش قبل از بازی با النصر در عربستان کرده بود که اشتباه بزرگ باشگاه باعث شد تا باز هم برنامه تمرینی تیم دچار مشکل شود.

اتفاقی که تجربه نشد

باشگاه پرسپولیس در سفر قبلی این تیم به عربستان نیز با مشکل عدم

صدور مجوز برای نشستن پرواز در فرودگاه مقصد رویه رو شد. در آن سفر سرخپوشان بعد از اینکه راهی فرودگاه امام تهران شدند، فهمیدند که مسئولان باشگاه باید از قبل پرویشن‌لندینگ و سایر مجوزهای لازم را می‌گرفتند که این کار را انجام ندهاد بودند. آن مقطع هم یحیی حسابی از کوره در رفت و با یک استوری از خجالت مجید صدری درآمد. در هر صورت سرخپوشان این بار هم به خاطر اشتباه باشگاه خود مجبور شدند سفر پردرد سری به عربستان داشته باشند. نکته جالب توجه اینکه در آن مقطع هم «فرهیختگان» به اشتباه صورت گرفته از سوی باشگاه پرسپولیس در سفر به عربستان پرداخت و با توجه به تکرار این ماجرا از سوی این باشگاه، کانال‌های هواداران با اشاره به جلد «فرهیختگان» این نکته را به مدیریت باشگاه پرسپولیس متذکر شده‌اند که چرا از اشتباه مدیریت قبلی درس نگرفته‌اند.

آشتی‌کنان نه چندان گرم

تمرین عصر روز پنجشنبه سرخپوشان در حالی برگزار شد که رضا درویش به همراه محمود خوردبین و حسین کلاتی سرزده به خاطر جشن ۶۰ سالگی باشگاه پرسپولیس در این محل حاضر شدند. در این میان یحیی و شاگردانش به احترام پیشکسوتان باشگاه سمت آنها رفته و خوش و بش کردند. درویش هم در جمع بزرگان پرسپولیس قرار گرفته و یحیی و شاگردانش به نوعی مجبور شدند با مدیرعامل تیم، دست دهند. در نهایت هم یک عکس یادگاری با حضور کلیه نفرات حاضر گرفته شد. نکته جالب توجه اینکه کانال رسمی باشگاه پرسپولیس هیچ عکسی از رویارویی یحیی گل محمدی و رضا درویش منتشر نکرد، درحالی‌که از صحنه رویارویی آنها عکس گرفته شد. از قرار معلوم خواسته خود سرمربی پرسپولیس بوده که هیچ عکسی در این زمینه روی کانال نرود؛ چراکه او پیش از این هم از مسئول رسانه‌ای باشگاه خواسته بود عکسی از وی در تمرینات روی کانال باشگاه نرود.

مدیران پرسپولیس از سفر به عربستان انصراف دادند!

همه اعضای هیات‌مدیره و مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برای گرفتن ویزای عربستان اقدام کرده بودند تا این تیم را در این سفر همراهی کنند اما همه آنها برای سفر روز گذشته از تصمیم خود منصرف شده بودند. اینکه حالا با توجه به تاخیر به وجود آمده، نظر مدیران پرسپولیس تغییر کرده یا نه، مشخص نیست. در این مورد درویش کارهای اجرایی باشگاه را بهانه قرار داده بود و باید دید با کمتر شدن زمان این سفر، او تغییر نظر خواهد داد یا نه. در این مورد یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با «فرهیختگان» مدعی شد که چون قرار بود تیم بعد از بازی راهی مکه شود مدیران قصد سفر زيارتی داشتند اما چون این سفر به خاطر هزینه‌های سنگین لغو شد، درویش و اعضای هیات‌مدیره از همراهی سرخپوشان در سفر به عربستان انصراف دادند.



اخیر کوتاه

ادامه درمان کاپیتان قرمزها در تهران

امیری به عربستان نمی‌رود

پرسپولیس در سفر به عربستان تنها وحید امیری راه دلیل مصدومیت در اختیار نخواهد داشت. هافبک با اخلاق سرخپوشان بعد از تشدید دوباره مصدومیتش از ناحیه همسترینگ، این روزها زیر نظر پزشک متخصص دوره درمانی خود را پشت سرمی‌گذارد و امیدوار است زودتر به میادین برگردد. تمام تلاش امیری این است که تا قبل از دربی رفت بتواند به تمرینات پرسپولیس برگشته و شانس بازی در این مسابقه را داشته باشد. البته دغدغه اصلی وحید امیری حضور در جام ملت‌هاست که با وضعیت او احتمال دارد امیر قلعه‌نویی او را در لیست نهایی خود قرار ندهد. ناگفته نماند حسین بادمکی، معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس قرار است در سفر به عربستان کاروان این تیم را همراهی کند.

پرسپولیس منتظر قسط دوم اسپانسر

پرداختی فعلاً ممکن نیست

برخلاف آنچه برخی رسانه‌ها عنوان کرده‌اند باشگاه پرسپولیس قبل از بازی این تیم با النصر پرداختی به سرخپوشان نخواهد داشت. این در شرایطی است که این باشگاه تا اینجای فصل فقط ۲۰ درصد قرارداد اعضای تیمش را پرداخت کرده و ۵۰ درصد از آپشن‌های آنها که مربوط به فصل گذشته بوده، باقی مانده است. در این مورد یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس مدعی شد که هر زمان موعد پرداخت قسط دوم شرکت ایرنسل به این باشگاه فرا برسد بخشی از قرارداد سرخپوشان به آنها پرداخت خواهد شد که این اتفاق احتمالاً پایان این ماه خواهد بود.

یک جلسه تمرین در ریاض

مخالفت یحیی با سفر نیمه‌شب تیمش

باشگاه پرسپولیس نتوانست خواسته یحیی گل محمدی را در سفر زودهنگام به عربستان و برگزاری سه جلسه تمرین سرخپوشان در ریاض فراهم کند و با همکاری شرکت وارث در نهایت قرار شد فردا ساعت ۱۱ این تیم عازم ریاض شود. اما کاروان پرسپولیس با همکاری این شرکت هواپیمایی می‌توانست در اولین ساعات بامداد امروز نیز راهی ریاض شود که یحیی گل محمدی با این مساله مخالفت کرد. از این جهت که سرخپوشان بعد از تمرین پرفشاری که عصر روز گذشته داشتند، مجبور می‌شدند شب را به جای استراحت در فرودگاه سپری کرده و ساعات خواب‌شان مختل شود؛ اتفاقی که هنگام بازگشت کاروان پرسپولیس از تاجیکستان رخ داد و صدای همه بازیکنان در فرودگاه شهر دوشنبه درآمد. در هر صورت با برنامه ریزی جدیدی که به یحیی تحمیل شد او مجبور است یک جلسه تمرین در ریاض داشته باشد.

استقلالی‌ها هر دو امید را می‌خواهند اما...

ابراهیمی فعلاً برنامه‌ای

برای بازگشت ندارد

واکنش سپاهانی‌ها به جدایی نورافکن؛ شایعه‌اش هم خنده‌دار است

باز نزدیک شدن به نیم فصل اول رقابت‌های لیگ برتر تکاپوی تیم‌های بازی تقویت‌شان آغاز شده و از حال‌گمانه‌زنی برای لیست‌های مختلف ورود و خروجی تیم‌ها در حال انتشار هستند؛ این درحالی است که طی روزهای گذشته صحبت‌هایی از حضور دو امید فوتبال ایران در استقلال برای نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر به گوش می‌رسد. بر همین اساس برخی گمانه‌زنی‌ها حکایت از بازگشت امید ابراهیمی و امید نورافکن به این تیم برای نیم فصل دوم رقابت‌ها داشته است. این در صورتی است که به نظر می‌رسد انتشار این اخبار تا حدودی دور از واقعیت باشد. البته شنیده‌های خبرنگار «فرهیختگان» از یکی از اعضای کادر استقلال حکایت از آن دارد که اگر این امر برای این تیم محقق شود از این دو انتقال استقبال هم خواهند کرد اما به قول این عضو باید دید در نهایت این موضوع اصلاً چقدر به واقعیت نزدیک است. گفتنی است شایعه بازگشت نورافکن بعد از فالو کردن دوباره پیج استقلال در مجازی منتشر شده؛ این در صورتی است که این بازیکن برای فصل بعد نیز قرارداد سنگینی با سپاهان دارد و از سوی دیگر آبی‌ها نیز با مکافات زیادی به تاگی قرارداد‌های بازیکنان خود را در سقف گنجانده و بسیار بعید است حداقل برای ایل امسال انتقال نورافکن به جمع آبی‌ها شدنی باشد. نکته قابل توجه اینکه یکی از مدیران باشگاه سپاهان نیز در خصوص شایعه انتقال نورافکن به استقلال در نیم فصل به «فرهیختگان» یادآور شد: «این امر شدنی نیست، حتی شایعه‌اش هم خنده‌دار است.» همچنین درباره امید ابراهیمی نیز از نزدیکان او اینطور شنیده می‌شود که ابراهیمی برای فصل جاری برنامه‌ای برای بازگشت به فوتبال ایران ندارد.

تیم ملی برای جام ملت‌ها نونوار می‌شود؟

مجید طرح جدید می‌خواهد

فدراسیون در بلا تکلیفی

تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا احتمالاً با تغییراتی در فرم لباس خود مواجه خواهد شد. در این خصوص شنیده می‌شود مجید ساعدی فر، مدیر تولیدکننده شرکت البسه تیم ملی بی‌میل نیست تا تیم ملی ایران با لباس‌های جدید راهی جام ملت‌ها شود. نکته قابل توجه اینکه پیشنهاد تولیدی مجید برای نونوار شدن تیم ملی به فدراسیون رسیده اما با وجود فاصله زمانی کم باقی‌مانده تا جام ملت‌ها، هنوز مسئولان امر در فدراسیون فوتبال در این خصوص تصمیم‌گیری نکرده‌اند. لباس فعلی تیم ملی پیش از جام جهانی قطر در آبان ۱۴۰۱ رونمایی شده و بعد از آن بدون تغییر در این مدت باقی‌مانده است.

تساوی یک – یک به پایان رسید و البته مانند بازی هفته قبل این تیم برابر فولاد با اعتراض شدیدی ارگانی‌ها به داوری همراه بود. اشتباهات عجیب محمد صالح عرب‌آبادی، کمک داور دوم مسابقه در آفساید اعلام کردن گل آلومینیوم موجب توقف ۱۰ دقیقه‌ای بازی شد و در ادامه هم چندبار بازی به دلیل دگریری‌های ایجاد شده در زمین و خارج از آن متوقف شد. در نهایت بازی با تساوی یک – یک به پایان رسید تا تیم مجتبی حسینی برای دومین هفته پیاپی از داوری ضرر ببیند. هرچند کمیته داوران پس از این مسابقه، کمک‌داور بازی را تا اطلاع ثانوی محروم کرد.

نداشته و در منطقه خطر قرار دارد موفق شد نتیجه‌ای بسیار خوب را کسب کند و برابر مس با دو گل به برتری رسید. شاگردان ویسی فعلاً به رتبه یازدهم صعود کرده‌اند اما در پایان دیدارهای این هفته ممکن است جایگاه‌شان دچار تغییر شود. مس رفسنجان نیز که با ساکت الهامی در هفته‌های اخیر روند بهتری نسبت به هفته‌های ابتدایی داشت با این شکست در رده هفتم باقی ماند، درحالی‌که با ۳ امتیاز این دیدار می‌توانست به رده ششم صعود کند و هم امتیاز پرسپولیس قرار بگیرد. اما جنجالی‌ترین دیدار دیروز در اراک و بین دو تیم آلومینیوم و پیکان برگزار شد که در نهایت این بازی با

نگو- ربیعی؛ دو بزرگ به سود سرمربی ذوب‌آهن

در لیگ دسته اول در دیدار خونه‌به‌خونه در مقابل بادران در رقابت‌های لیگ دسته اول در سال ۹۶ به ثبت رسیده که این مسابقه با تساوی به پایان انجامیده است. در دور برگشت همین سال از سری رقابت‌های لیگ دسته اول نیز تک‌نوازم در حالی تیم ربیعی با ۴ گل در هم می‌کوبد که در نیم فصل از خونه‌به‌خونه جدا و راهی نساچی شده بود و با دیگر تیم شمالی موفق شد ربیعی را شکست دهد.

این درحالی است که از سری رقابت‌های لیگ برتر نیز تک‌نوازم در قالب

اراکی‌ها برای دومین هفته پیاپی از داوری متضرر شدند

روند عالی ملوان ادامه دارد

هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال عصر دیروز با برگزاری سه دیدار دیگر پیگیری شد که با برتری ملوان و نفت آبادان و تساوی آلومینیوم اراک برابر پیکان در دیداری جنجالی و پرحاشیه همراه بود. ملوان که فصل جدید را با مهدی تارتار فراتر از انتظار آغاز کرده و روندی عالی را در پیش گرفته عصر دیروز در تهران میهمان تیم هوادار بود که در نهایت موفق شد با تک‌گل دقیقه ۶۸ پدram قاضی‌پور هم‌بانش را شکست دهد و موقتا در رتبه دوم جدول قرار گیرد. شاگردان محمود فکری نیز با همان ۱۰ امتیاز اندوخته قبلی خود در جایگاه دهم قرار گرفتند. در رفسنجان نیز نفت آبادان و وضعیت خوبی

ربیعی بردن استقلال را بلد نیست!

آگهی مزایده اموال غیرمنقول اسناد رهتی به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۱۰۳۳۱۳ شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در ضلع جنوبی طبقه چهارم به مساحت ۷۴/۷۵ متر مربع قطعه ۱۷ تفکیکی به پلاک ۸۱۶۴ فرعی مفروز از پلاک ۳۴۹۹ فرعی از ۱۶۹ اصلی به انضمام یک‌باب انباری به مساحت ۱۷۹۵ متر مربع قطعه سه واقع در همکف ذیل صفحه ۵۹۹ دفتر ۱۸۶ به نام سیدمهدی عمادتی طی سند انتقال ۲۹۰۵۱-۸۵/۱۳ دفتر ۲۵ کرج انتقال گردیده است و برابر سند رهتی شماره ۷۱۰۰۰۰۰۰۰۰/۸۷/۱۲۹ دفتر ۶۹۹ تهران در رهن بانک اقتصاد نوین می‌باشد. محدود به حدود شمال‌الدر دو قسمت هر دو در یک راستا اول در سمت مشترک به قطعه ۱۶ تفکیکی دوم درب و دیواربست به راه پله مشاعی شرقا در سه قسمت که قسمت دوم جنوبی است در سه قسمت حد شرقی دیوار مشترک به قطعه ۱۸ تفکیکی جنوبی‌تراس و دیوار و پنجره فضای حیاط مشاعی غربا در پنج قسمت که قسمت دوم مشاعی و چهارم جنوبی است قسمت‌های اول و پنجم دیوار مشترک به قطعه ۱۶ همین تفکیکی و قسمت‌های دوم و سوم و چهارم دیوار و پنجره به نوزبگیر مشاعی و کف با سقف قطعه ۱۲ و سقف با کف قطعه ۲۲ مشترک است حدود انباری شمالاً دیوار مشترک به انباری شماره دو شرقاً دیواربست به راه پله مشاعی جنوباً دیوار مشترک به انباری شماره ۴ غرباً درب و دیواربست به پیلوت مشاعی کف روی قسمت

پر عرصه و سقف با کف طبقه فوقانی مشترک است. طبق نظر کارشناس رسمی مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۵ به مبلغ ۲۳/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده و پلاک فوق واقع است در نشانی (کرج زمین‌های خانم انصاری میدان والفجر کوی فرهنگیان مجتمع گل‌سار واحد ۱۷) ملک یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۷۴/۷۵ متر مربع در ضلع جنوبی طبقه چهارم مجتمع مسکونی که در ۵ طبقه روی پیلوت به صورت نیم طبقه – طبقه همکف جهت پارکینگ و انباری و ۵ طبقه روی آن هر یک شامل ۵ واحد مسکونی واقع است اسکلت ساختمان بتنی نمای شمالی از سنگ تیشه‌ای با پنجره تک‌جداره فلزی دارای آسانسور دارای انباری فاقد پارکینگ کف پیلوت موزانیک و دیواره‌ان از سنگ تیشه‌ای راه‌پله تا ارتفاع ۱/۲۰ متر از سنگ مرمریت طوسی و مابقی کچ و نقاشی درب ورودی و واحد چوبی قاب توئیک کف اتاق خواب‌ها موکت و کف مابقی فضاها سرامیک دارای دو خواب و سرویس‌های بهداشتی مجزا و آشپزخانه اوپن و کابینت‌ام‌دی اف دارای نقاشی و گچ‌چیزی در سقف سیستم گرمایش شوم‌فاز سیستم سرمایش کویل آلویی دارای انشعابات آب و گاز و مشترک و برق مجزا و درید آقای مهدی گله‌دار است. پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه ۱۴۰۲/۹/۱۲ در اداره اجرای ثبت کرج از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ ۲۳/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی تقدماً فروخته

معان اجرای ثبت کرج - قاسمی - شناسه آگهی: ۱۶۰۹۸۱۱

فرهنگ‌نخبگان

ورزش

شنبه ۴ آذر ۱۴۰۲
شماره ۴۰۱۶
WWW.FDN.IR
FARHIKTEGANDAILY

۱۱